第１６回福井エリア地域原子力防災協議会高浜地域分科会 議事概要

１．日 時

平成２９年４月２７日（木）  １５：１０～１５：５０

２．場 所

テレビ会議

３．出席者

国     ：内閣府、原子力規制庁、資源エネルギー庁

関係自治体 ：福井県、京都府、滋賀県

オブザーバー：関西広域連合、岐阜県、関西電力株式会社、

       関係府県警察本部、第八管区海上保安本部、陸自中部方面総監部

４．議 題

（１）高浜地域の緊急時対応改定について

（２）その他

５．概 要

（１）高浜地域の緊急時対応改定について

○内閣府から、「高浜地域の緊急時対応」の改定案を説明し、関係自治体等と意見交換

を行った。

○「高浜地域の緊急時対応」改定の主な内容について概ね検討を終えたことから、

掲載データを最新の値に更新し、次回分科会で、事務局案を取りまとめられるよう、

最終調整を行うことを確認した。

○避難退域時検査における通過証の記載方法や取扱方法について、作業部会の場で検

討することを確認した。

（２）その他

 ○特になし。

                       以  上